
SEDE AMMINISTRATIVA: presso la Scuola Sec. I grado “G. Salvemini” via Comuni di Puglia, 4 

76123 - ANDRIA (BT) Telefono 0883/246541 
Codice Fiscale 90102140721 - Codice Ministeriale BAMM301007 - Codice Univoco UF4ZBE 

PEO: bamm301007@istruzione.it - PEC: bamm301007@pec.istruzione.it 

             

                  

 

All’Albo della SCUOLA 

Al personale della scuola 

 

Oggetto: “S.PR.INT. 3 Strategie, PRogrammi innovativi, INTerventi 
multistakeholder” – PROG. 1042 

 
CUP F52B24000180007 

 

 
 DECRETO DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE E 

INDIVIDUAZIONE ESPERTO FACILITATORE 
    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 7, c. 6; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni 

generali  sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 
VISTO l’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; VISTO il D.P.R. 

275/99 Autonomia Scolastica; 
VISTO il Regolamento d’Istituto per la selezione di esperti interni/esterni per 

particolari attività ed insegnamenti; 
VISTO il D.I. 12/10/1995, n. 326; 
VISTA la proposta progettuale a valere sul Fondo Asilo Migrazione e Integrazione 

(FAMI) 2014-2020 della Prefettura BAT “S.PR.INT. 3”; 
CONSIDERATA   l’adesione alla proposta progettuale; 
VISTA la necessità di procedere all'individuazione di personale esperto e 

qualificato cui conferire incarico di Facilitatore per la gestione di un Tavolo 
Tecnico di monitoraggio sull’applicazione del protocollo operativo per 
l’accoglienza e integrazione di migranti per l’Area Istruzione e Formazione, 
affidata al CPIA BAT in qualità di Scuola Statale per gli adulti; 

VISTO il budget assegnato al CPIA BAT per la realizzazione dell’intervento 
formativo e la redazione del protocollo operativo; 

VISTO il cronoprogramma condiviso con i partner di progetto; 
 RITENUTO di procedere in merito; 
VISTA la propria determina prot. n. 8413 del 12/11/2024; 

mailto:bamm301007@istruzione.it
mailto:bamm301007@pec.istruzione.it


SEDE AMMINISTRATIVA: presso la Scuola Sec. I grado “G. Salvemini” via Comuni di Puglia, 4 

76123 - ANDRIA (BT) Telefono 0883/246541 
Codice Fiscale 90102140721 - Codice Ministeriale BAMM301007 - Codice Univoco UF4ZBE 

PEO: bamm301007@istruzione.it - PEC: bamm301007@pec.istruzione.it 

             

                  

 

 
 
 
VISTA  la Circolare interna 55 del 12/11/2024 peot. N. 8454; 
VISTE  le candidature pervenute; 
VISTO  l’art. 5 dell’Avviso Circolare Interna n. 55; 
 

 
P U B B L I C A 

 
La seguente graduatoria, in applicazione dei criteri di cui all’art. 2 dell’Avviso Circolare Interna 

n. 55; 
  

CANDIDATO PUNTEGGIO / PRIORITÀ 

Berardi Maria Albina 23 / priorità  

Casamassima Antonia 44  

Achille Jennifer 36  

 

Vista la precedenza assoluta riconosciuta ai candidati titolari di incarichi di Funzione 
Strumentale 

 
D E C R E T A  

 
L’individuazione della docente BERARDI Maria Alba a Esperto Facilitatore del Tavolo Tecnico per l’area 

Istruzione e Formazione nell’ambito del Progetto S.PR.INT. 3. 

 
Per motivi di urgenza, onde consentire l’organizzazione del Tavolo Tecnico, è ammesso reclamo al 

presente provvedimento entro e non oltre il 21/11/2024, dopo di che il presente rovvedimento diventa 
definitivo e si procederà con la nomina del Facilitatore.  

 
 

                 F.to Digitalmente da 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof. Paolo FARINA 

mailto:bamm301007@istruzione.it
mailto:bamm301007@pec.istruzione.it

